
平成２５年 ９月 ２日

会 員 各 位

千葉県立松戸向陽高等学校

ＰＴＡ会長

文化委員長

文化祭での「松戸向陽高校瓦煎餅」の販売について（お知らせ）

初秋の候，会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろはＰＴＡ活

動にご尽力，ご協力賜わり厚く御礼申し上げます。

さて，ＰＴＡ広報（７月発行）でお知らせしましたが，９月２１日（土）の文化祭にお

いて「松戸向陽高校瓦煎餅」を業者に製造依頼し販売することになりました。校章に松戸

向陽高校の文字を配した焼印を作成し，瓦煎餅に焼き付けて製造するもので，本校独自の

製品でおすすめです。ご自宅でのお茶菓子として，また御親戚や友人の皆様への手ごろな

お土産にもなります。

今回が初回販売ということで製造依頼数を確定したく事前に予約の注文をとらせていた

だきますので，ご希望の方は，注文票を９月６日（金）までに担任へご提出ください。当

日代金と引き換えに販売いたします。

ぜひこの機会にご購入いただきたくご案内申し上げます。

＊販売 ９／２１（土）管理棟 2 階「会議室」（１０時～１４時）

切 り 取 り 線

松戸向陽高校瓦煎餅 注文票

商品規格 単価 注文数 金額 備考

8 個入り箱詰め

（進物用包装）

４５０円

年 組 番 生徒氏名

保護者氏名


